7 лютого (25 січня) Свята Церква вшановує пам'ять Святого отця нашого Григорія Богослова. Святкування пам'яті Григорія Богослова у Дрогобицькій Духовній Семінарії розпочалось з Великої Вечірні з Литією, яку напередодні свята відслужили віце-ректор Семінарії о. Григорій Комар, та префект з навчання о. дякон Роман Андрійовський.